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Svar på medborgarförslag om orangeri med café 
på Maltesholmstorget 

Förvaltningens förslag till beslut 
Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget. 

Sammanfattning 
I medborgarförslaget framförs önskemål om att ett orangeri med 
caféverksamhet uppförs på Maltesholmstorget med syfte att främja 
trygghet, samvaro och sociala kontakter. 
 
På aktuell plats finns ett pågående projekt som syftar till ökad 
trygghet och service. Förvaltningen tar med medborgarförslaget i 
fortsatta samverkansforum mellan stadsdelsförvaltningen och 
trafikkontoret. 

Bakgrund 
I det inkomna medborgarförslaget framförs önskemål om att ett 
orangeri med caféverksamhet uppförs på Maltesholmstorget med 
syfte att främja trygghet, samvaro och sociala kontakter. I förslaget 
framhålls att torget idag är öde, tomt och tråkigt, men att ett 
orangeri-café skulle kunna fungera som en brygga över generationer 
och olika kulturer och göra Maltesholmstorget levande.  

Ärendet 
Stadsdelsnämnderna ansvarar för parker, parkvägar, grönområden 
och strandbad i Stockholms stadsmiljö i enlighet med Stockholms 
stads reglemente. Torgen, inklusive Maltesholmstorget, ansvarar 
Trafiknämnden i Stockholms stad för. Trafikkontoret, som arbetar 
på uppdrag av trafiknämnden, har i samverkan med 
stadsdelsförvaltningen ett pågående projekt vid Maltesholmstorget 
som förväntas bli klart under 2025. Ett av syftena med projektet är 
att öka tryggheten. I projektet ingår ökad service på platsen, genom 
bland annat torghandel. Ett orangeri-café ingår inte i planerna.  

Ärendets beredning 
Detta ärende har utarbetats inom avdelningen för verksamhetsstöd 
och stadsmiljö vid Hässelby-Vällingby stadsdelsförvaltning. 
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Medborgarförslag Orangeri med café på 
Maltesholmstorget 
 

Samverkan 
Ingen samverkan har föregått svaret i detta ärende. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Förvaltningen tackar för det inkomna medborgarförslaget och för 
engagemanget i utvecklingen av stadsmiljön. Förvaltningen delar 
uppfattningen om att mötesplatser på torgen kan bidra till ökad 
trivsel och trygghet. På aktuell plats finns i samverkan mellan 
förvaltningen och trafikkontoret ett pågående projekt för ökad 
trygghet och service.   
 
Förvaltningen tar med medborgarförslaget i fortsatta 
samverkansforum mellan stadsdelsförvaltningen och trafikkontoret.  
 
 
Gunilla Ekstrand  Jenny BejkerJenny Bejker  
Stadsdelsdirektör  Avdelningschef  
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Bilagor 
Medborgarförslag till Hässelby Vällingby Stadsdelsnämnd 
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Förslagsställaren 
Trafikkontoret  
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